



АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2016

№ 1808

г. Череповец

**О внесении изменений в постановление администрации района
от 04.10.2013 № 2551 «О муниципальной программе
«Содействие развитию предпринимательства, туризма и торговли
в Череповецком муниципальном районе на 2014-2020 годы»**

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации района от 09.08.2013 № 2068 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ района», решение Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 04.10.2016 №286

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию предпринимательства, туризма и торговли в Череповецком муниципальном районе на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации района от 04.10.2013 № 2551, следующие изменения:

1.1. В Программе:

Паспорт Программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к постановлению;

в разделе 4:

цифры «2 311,3» заменить цифрами «2 297,65»;

в строке «в 2016 году» цифры «300,0» цифрами «286,35»;

Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к постановлению.

Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 3 к постановлению;

План реализации Программы на 2016 год изложить в новой редакции согласно приложению 4 к постановлению.

1.2. В Подпрограмме 1:

Паспорт Подпрограммы 1 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к постановлению;

в разделе 5:

цифры «1 262,00» заменить цифрами «1 248,35»;
в строке «в 2016 году» цифры «200,0» цифрами «186,35».

Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к постановлению;

Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к постановлению.

1.3. В Подпрограмме 2:

Паспорт изложить в новой редакции согласно приложению 8 к постановлению;

в разделе IV:

цифры «793,0» заменить цифрами «843,0»;

в строке «в 2016 году» цифры «50,0» заменить цифрами «100,0»;

Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 9 к постановлению;

Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 10 к постановлению.

1.4. В Подпрограмме 3:

Паспорт изложить в новой редакции согласно приложению 11 к постановлению;

в разделе 4:

цифры «256,3» заменить цифрами «206,3»;

в строке «в 2016 году» цифры «50,0» заменить цифрами «0,0»;

Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 12 к постановлению;

Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 13 к постановлению.

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы района по экономике и финансам Н.А. Староверову.

Глава района



Н.В. Виноградов